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Denne E-posten bes videreformidlet til rådmannen, kommunalsjefer, 
virksomhets- og tjenesteledere med ansvar for introduksjonsordning og 
introduksjonsprogram.

KS inviterer til EffektiviseringsNettverk for introduksjonsordningen – påmeldingsfrist 15.mai –
oppstart i august/september 2015
Et godt introduksjonsprogram skal gi programdeltakerne evne til å lykkes med deltakelse i yrkes- og 
samfunnslivet. Evalueringer viser imidlertid at det er stor variasjon i hvordan kommunene løser 
oppgaven, både mht innhold i program og resultater for den enkelte deltaker. KS 
Effektiviseringsnettverk kommer nå med et nytt nettverkskonsept for kommuner som ønsker å 
utvikle og forbedre introduksjonsordningen i egen kommune. IMDi støtter arbeidet, og bidrar faglig 
til nettverkssamlingene. 

KS Effektiviseringsnettverk passer for kommuner som har tilbudt introduksjonsprogram i minimum 
5 år. Nettverkstilbudet vil gi verdifull kunnskap om hva som kjennetegner et godt 
introduksjonsprogram og hvordan ulike måter å organisere introduksjonsprogrammet på, har 
betydning for resultatoppnåelse. Kommuner som deltar vil gjennom nettverksmetodikken få bedre 
styring av introduksjonsprogrammet, klarere oppgavefordeling og grunnlag for bedre samarbeid 
mellom NAV, voksenopplæring og flyktningetjenesten. KS tilrettelegger for erfaringsutveksling og 
samarbeid på tvers av kommuner, fremhever gode eksempler og muliggjør fag- og ledelsesutvikling 
sammen med andre i nettverkene. Deltakerkommunene får også tilgang til en nyutviklet 
brukerundersøkelse som viser hvordan deltakere i introduksjonsprogram opplever tilbudet i den 
enkelte kommune.

Kommuner melder seg på ved å sende mail med en kort beskrivelse av bakgrunnen for å delta, 
forankringen av nettverksarbeidet i kommunen og forventninger til nettverksdeltakelsen. For mer 
informasjon og påmelding kontakt EffektiviseringsNettverkene ved Veslemøy Hellem tlf: 926 23 733 
eller veslemoy.hellem@ks.no  Påmeldingsfrist 15. mai!

Se vedlegg for mer informasjon!

Med vennlig hilsen 

Veslemøy Hellem
Spesialrådgiver 
Mobil (+47) 92623733 
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